
Buskerud Rytterkrets 

Kretsting 2024 

 

 

Valgkomiteen har bestått av:    

Leder Wenche Bergseth, Hønefoss og Ringerike rideklubb 

Medlem Trine Larsen, Sylling rideklubb 

Medlem Rune Bruget, Sylling rideklubb 

 

 

 

Valgkomiteen har hatt  jevnlig kontakt gjennom de 2 siste månedene.  

Valgkomiteen har har aktivt jobbet med å rekruttere kandidater til styret i Buskerud 

Rytterkrets for neste tingperiode. Vi har tatt kontakt med de ulike styrene i kretsen, både 

direkte og via mail, vi har forespurt ulike kandidater ved å ta kontakt på tlf og oppfordret 

klubbene til å komme med forslag via Facebooksiden til BRyK.  

Komiteen har også hatt bistand utenfra i rekrutteringsarbeidet for å finne kandidater. 

 

Det er svært vanskelig å finne kandidater som ønsker å bidra inn i styret. Valgkomiteen 

ønsker å bemerke at det er beklagelig at en av de store klubbene i kretsen ikke klarer å stille 

kandidater til styret i Buskerud Rytterkrets. Valgkomiteen har derfor i løpet av perioden vært 

opptatt av å finne kandidater som vil stille og har derfor ikke kunne ta hensyn til 

klubbtilhørighet selv om det har vært ønskelig.  

 

Valgkomiteen fremmer et forslag om at tinget tar opp til diskusjon at alle klubbene i kretsen 

plikter å bidra med kandidater inn i styret slik at en får et mangfold i styrets medlemmer. 

Klubbene melder til hvert ting inn en mannlig og en kvinnelig kandidat inn til valgkomiteen, 

uavhengig av hvilke kandidater som står på valg. Dette slik at alle klubber skal kunne få 

mulighet til å søke ulike tilskudd Buskerud Rytterkrets tildeler klubbene. 

 

Valgkomiteen gjør oppmerksom på at en av varamedlemmene til styret skulle vært en 

mannlig kandidat, men det har ikke vært mulig å finne.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styret har siste tingperiode bestått av 

Leder Aina Glimsdal Bakke, Hønefoss og Ringerike rideklubb  ikke på valg 

Nestleder Andrine Bøygaard, Hallingen rideklubb    på valg  

Styremedlem Anders Tragethon, Geilo ride og kjøreklubb   ikke på valg 

Styremedlem Ragnhild D. Lybekk, Hallingen Rideklubb   ikke på valg 

Styremedlem Stein Gravdal, Sylling Rideklubb    på valg 

Styremedlem Ole Stokk, Drammen og omegn rideklubb   på valg 

Ungdomsrepr.  Elise T. Bråthen, Hønefoss og Ringerike rideklubb  ikke på valg 

Varamedl. Rill Rytter Fjøren, Drammen og omegn Rideklubb  på valg 

 

 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre 

Leder Aina Glimsdal Bakke, Hønefoss og Ringerike rideklubb 

Nestleder Andrine Bøygaard, Hallingen rideklubb, gjenvalg   

Styremedlem Ragnhild D. Lybekk, Hallingen rideklubb 

Styremedlem Arve Nordskog, Hønefoss og Ringerike rideklubb(ny) 

Styremedlem Marthe Bisgaard,  Hønefoss og Ringerike rideklubb(ny) 

Styremedlem Anders Tragethon, Geilo ride- og kjøreklubb 

Vara/Ungdomsrepresentant Elise Bråten Thompson, Hønefoss og Ringerike rideklubb 

Varamedlem Anne Berner, Sylling Rideklubb(ny) 

 

Kontrollutvalg medlemmer og vara 

Utvalget har bestått av: 

Ivar Alme      ikke på valg 

Sverre Engar     ikke på valg 

Irene Ludvigsen(vara)    på valg 

 

Valgkomiteens innstilling 

Ivar Alme      Drammen og omegn rideklubb 

Sverre Engar     Drammen og omegn rideklubb 

Irene Ludvigsen(vara)    Drammen og omegn rideklubb, gjenvalg 

 

 

Valgkomiteens medlemmer 

Leder Wenche Bergseth,     på valg 

Medlem Trine Larsen     på valg 

Rune Bruget      ikke på valg 

 

Valgkomiteens innstilling 

Leder Wenche Bergseth   Hønefoss og Ringerike rideklubb, gjenvalg 

Medlem Trine Larsen    Sylling rideklubb, gjenvalg  

Medlem Rune Bruget     Sylling Rideklubb 

 

 

 

 

For valgkomiteen 

Wenche Bergseth, leder. 


